[image: image1.png]

«Емдiн»

Сикт овмöдчöминса Совет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ВЫМЬ»
169035, Республика Коми, с. Усть-Вымь, ул. Центральная, д. № 59

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

от  04 декабря  2012г.

№  14-03/3

Об утверждении схемы закрепления за депутатами

совета МО СП «Усть-Вымь» границ участков

по работе с населением

В соответствии со статьей 30 Устава сельского поселения «Усть-Вымь», Регламентом Совета сельского поселения «Усть-Вымь», в целях учета общественного мнения, гласности и решения вопросов, отнесенных к компетенции деятельности Совета сельского поселения «Усть-Вымь»,  Совет сельского поселения «Усть-Вымь»
РЕШИЛ:

Утвердить схему закрепления за депутатами Совета МО СП «Усть-Вымь» границ участков по работе с населением, согласно приложению.

Глава сельского поселения «Усть-Вымь»

В.В.Кажиков